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WERKZEUG-EYVLERT

FLEXAIR-Schlauch Aircraft 9 x 14 mm, 50 m

Eigenschaften

Schlauch Innendurchmesser:
Schlauch AufRendurchmesser:
Schlauchlénge:

Betriebsdruck:

S aircraft

Drucklufttechnik

102,94 €*

Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST2105550

Dimensionen: 380x380x150
Extrem flexibler Druckluftschlauch auch bei niedrigen
Temperaturen

e Extrem flexibler Gewebe-Druckluftschlauch, auch
bei niedrigen Temperaturen

e Besonders widerstandsfahig gegen dlhaltige
Druckluft

Hersteller

Aircraft Kompressorenbau und Maschinenhandel GmbH
GewerbestraRe Ost 6, 4921 Hohenzell, Osterreich
info@aircraft.at

9 mm
14 mm
50 m
15 bar

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

